

KOKOUSAIKA	Maanantai 25.1.2016 klo 15.00-16.23	
KOKOUSPAIKKA	Savukosken kunnanvirasto	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET (ja merkintä siitä kuka toimi puheenjohtajana )	Ahvenainen Jouni Haapakoski Raimo Halonen Jouni Huttunen Jari Karpeeki Teuvo Kilpimaa Kari Körkkö Teuvo Mustajärvi Matti Peltoniemi Helena Pulaska Petteri Savukoski Jouko Luosujärvi Jarmo Peltola Jorma Karjalainen Sirkka-Liisa Harju Irja -----	jäsen jäsen jäsen jäsen jäsen, II vpj jäsen, I vpj, saapui klo 15.34 jäsen jäsen jäsen jäsen puheenjohtaja varajäsen varajäsen varajäsen, saapui klo 15.15 varajäsen -----
POISSA	Hannuniemi-Pulaska Ritva Kammonen Osmo Karvonen Tuovi Kuosku Sari Lakela Juhani Mustajärvi Markus	jäsen jäsen jäsen jäsen jäsen jäsen
MUUT SAAPUVILLA OLLEET (ja läsnäolon peruste)	Mulari Antti Karjalainen Katja	kunnanjohtaja pöytäkirjanpitäjä
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Todettiin.	
ASIAT	§:t 1-11	
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA ( tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta taikka merkintä edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastamisesta )	Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jouni Ahvenainen ja Irja Harju.	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja  Jouko Savukoski	Pöytäkirjanpitäjä  Katja Karjalainen
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTOIMITUS	Pöytäkirja on tarkistettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme. Tarkastusaika Savukoski, 29.1.2016 28.1.2016 Allekirjoitukset Jouni Ahvenainen Irja Harju	
PÖYTÄKIRJA ON OLLUT YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ	Aika ja paikka Savukoski, 2.2.2016 Virka-asema	Allekirjoitus Taimi Kuosku



## SAVUKOSKEN KUNNAN LAUSUNTO HALLITUKSEN LINJAUKSISTA ITSEHALLINTOALUEJAON PERUSTEIKSI JA SOTE-UUDISTUKSEN ASKELMERKEIKSI

**Kvalt 10**  
**Liite 9**

### Kunnanhallitus 18.1.2016 § 12

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta, itsehallintoalueiden perustamista ja aluehallintouudistusta valmistellaan sosiaali- ja terveysministeriön ja valtionvarainministeriön yhteisessä hankkeessa, jota hallinnoi sosiaali- ja terveysministeriö. Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö pyytävät Manner-Suomen kunnilta, kuntayhtymiltä sekä muilta jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot hallituksen linjauksista.

Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon pohjalta. Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa mm. siihen, minkä maakunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kunta katsoo kuuluvansa sekä perustelemaan kannanottonsa. Sen vuoksi kunnille osoitettu lausuntopyyntö on kohdistettu valtuustoille.

Liitteenä oleva lausuntopyyntökaavake on esitätetty kunnanvirastolla.

Lausuntopyynnön materiaalit löytyvät Internet-osoitteesta:  
<http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnot>.

**Kunnanjohtaja:** Kunnanhallitus tekee tarvittavat muutokset lausuntoon ja esittää sen valtuuston hyväksyttäväksi.

**Kunnanhallitus:** Kunnanhallitus käsitteli lausunnon kohta kerrallaan ja teki muutokset lausuntopyyntökaavakkeen kohtiin 6,12 ja 13.

Päätösehdotus hyväksyttiin tehdyin muutoksin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

**Kvalt 10**

**Kunnanvaltuusto:** Puheenjohtajan esityksestä lausunto käsiteltiin kohta kerrallaan. Kohdat 1-10 hyväksyttiin kunnanhallituksen esityksen mukaisesti. Puheenjohtaja esitti vastaukseksi kohtaan 11: "Itsehallintoalueilta tulisi saada riittävät alue- ja kuntakohtaiset hyvinvointikertomukset. Näistä saadaan painopistealueet hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen". Valtuusto hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan esittämän lisäyksen. Kohdat 12-13 hyväksyttiin kunnanhallituksen esityksen mukaisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet				Oikeiden oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto		
		Ut JA		<i>Savukosken 29.1.2016</i> Pöytäkirjanpitäjä <i>Katja Kä</i>

### Ohjeet:

Sähköisessä kyselylomakkeessa voi liikkua edestakaisin painamalla Edellinen- tai Seuraava -painikkeita. Kysely on mahdollista lähettää vastaamatta kaikkiin kysymyksiin, mutta osa kysymyksistä on merkitty pakollisiksi. Mahdolliset kysymyksiin annetut perustelut huomioidaan vastauksia analysoitaessa. Kyselyn lopussa on runsaasti vastaustilaa lausujien vapaamuotoisille kommenteille. Vastauksia on mahdollista muokata ennen kyselylomakkeen lähettämistä. Kyselyn voi tarvittaessa keskeyttää painamalla Keskeytä-painiketta ja jatkaa vastaamista myöhemmin. Keskeytä-painikkeesta kysely vie automaattisesti sivulle, jossa on linkki jatkettavaan kyselyyn. Sivulla voi myös lähettää linkin sähköpostiisi. Viimeisen kysymyksen lopussa on Yhteenveto-painike, josta pääset tarkastelemaan laatimiasi vastauksia. Yhteenvetosivulta pääset muokkaamaan (Muokkaa vastauksia -painike) ja tulostamaan (Tulosta-painike) kyselyn. Tämän jälkeen kysely pitää vielä lähettää.

Vastauksien lähetys: Kun kyselyyn vastaaminen on valmis, paina kyselylomakkeen yhteenvetosivun lopussa olevaa Valmis-painiketta. Lähettämisen jälkeen kyselyvastausta ei ole enää mahdollista täydentää tai muokata.

**Tämä on kyselyn tekstitiedostoversio, jota voi käyttää lausuntopyyntöä käsittelevän helpottamiseksi. Toimielimen käsittelyssä voidaan noudattaa esimerkiksi menettelyä, jossa lausuntoa työstetään tekstitiedostomuotoisena ja käsittelyn lopuksi tekstitiedostoon laaditut vastaukset syötetään kyselyyn.**

Sähköisen kyselyn Internet-osoite:

<https://www.webropolsurveys.com/S/23CD4E7D9E3E90FB.par>

Lisätietoja lausuntopyyntöstä antavat:

Alivaltiosihteeri Tuomas Pöysti, p. 0295163012, s-posti tuomas.poysti@stm.fi  
Hallitusneuvos Pekka Järvinen, p. 02951 63367, s-posti pekka.jarvinen@stm.fi  
Finanssineuvos Teemu Eriksson, p. 02955 30177, s-posti teemu.eriksson@vm.fi

Kyselyn tekniseen toteutukseen liittyvät kysymykset:

Osastosihteeri Riikka Friberg, p. 02951 63629, s-posti riikka.friberg@stm.fi  
Osastosihteeri Jaana Aho, p. 02951 63395, s-posti jaana.aho@stm.fi

## TAUSTATIEDOT

Vastaajatahon virallinen nimi

Savukosken kunta

Vastauksen kirjanneen henkilön nimi

Antti Mulari

Vastauksen vastuuhenkilön yhteystiedot

Antti Mulari

Lausuntopyynnön käsittelypäivämäärä toimielimessä

Toimielimen nimi

Savukosken kunnanvaltuusto

Onko vastaaja\*

### **kunta X**

sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä tai yhteistoiminta-alue

maakunnan liitto

muu kuntayhtymä tai kuntien yhteistoimintaelin

valtion viranomaisen

järjestö

joku muu

## Kysymykset

1. Hallituksen aluejakolinjauksen mukaan perustettavat itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajako pohjalta. Onko nykyinen maakuntajako oikea peruste itsehallintoalueiden muodostamiselle?

**Kyllä X**

Ei

Ei kantaa

2. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

**Maakuntajako on luonteva pohja, koska läänejä ei enää ole. Savukosken kunta kannattaa linjausta, että Lapissa on vain yksi hallinto- ja tuottamisalue. Nykyisen Länsi-Pohjan tulee kuulua alueeseen.**



3. **Tämä kysymys vain kuntien valtuustoille:** Hallituksen aluejakolinjauksen mukaan perustettavat itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon pohjalta. Minkä nykyisen maakunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kuntanne katsoo perustelluksi kuulua? (liite: Manner-Suomen maakunnat)

Etelä-Karjala  
Etelä-Pohjanmaa  
Etelä-Savo  
Kainuu  
Kanta-Häme  
Keski-Pohjanmaa  
Keski-Suomi  
Kymenlaakso  
**Lappi X**  
Pirkanmaa  
Pohjanmaa  
Pohjois-Karjala  
Pohjois-Pohjanmaa  
Pohjois-Savo  
Päijät-Häme  
Satakunta  
Uusimaa  
Varsinais-Suomi

4. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

**Ei ole realistista ajatella muuta vaihtoehtoa. Toisaalta Lappi on laaja alue ja tarvitsee omat terveystalvelut. Pohjois-Suomen terveystalvelujen keskittäminen Ouluun ei ole tasapuolisen aluekehityksen kannalta hyvä asia.**

5. Itsehallintoalueet järjestävät sote-palvelut joko yksin tai lailla säädettyjen kolmen itsehallintoalueen täytyy järjestää palvelut yhdessä sopimalla toisen itsehallintoalueen kanssa. Sosiaali- ja terveydenhuollossa on jatkossa maassa 15 selkeää alueellista kokonaisuutta, joilla sote-palvelut järjestetään. Miten arvioitte tehtyä ratkaisua?

**Selvyiden vuoksi olisi ollut syytä päättää, että ei ole erillisiä hallinto- ja tuotantoalueita vaan hallintoalueiden ja tuotantoalueiden rajat ovat yhteneväiset.**

6. Minkä kriteerien perusteella tulisi päättää siitä, mitkä kolme itsehallintoaluetta järjestävät sosiaali- ja terveystalvelut muiden itsehallintoalueiden kanssa? Voit valita yhden tai useampia.

Väestömäärä ja sen ennustettu kehitys

Huoltosuhde ja sen ennustettu kehitys

**Taloudelliset edellytykset X**

**Mahdollisuudet varmistaa yhdenvertainen sosiaali- ja terveystalveluiden saatavuus X**

**Mahdollisuudet varmistaa kattava sosiaali- ja terveystalveluiden saatavuus X**

Mahdollisuudet suunnitella ja toteuttaa toimiva palveluverkko  
Mahdollisuudet toteuttaa kustannustehokas tuotantorakenne  
Kielelliset erityispiirteet

**Maakuntien välinen luontainen yhteistyö ja työssäkäynti- tai asiointisuunnat X**

Jokin muu, mikä?

7. Kaikki itsehallintoalueet tulevat tarvitsemaan yhteistyökumppaneita palveluiden järjestämisessä. Mikä tai mitkä ovat alueellenne luontaiset yhteistyösuunnat?

#### **Pohjois-Pohjanmaa**

8. Jos se itsehallintoalue, johon katsotte kuntanne kuuluvan, osoittautuu myöhemmin tehtävän päätöksen johdosta sellaiseksi itsehallintoalueeksi, joka ei vastaa itsenäisesti sote-palvelujen järjestämisestä, onko sillä vaikutusta kunnan kantaan siitä, mihin itsehallintoalueeseen kunnan tulisi kuulua?

Kyllä

**Ei X**

Ei kantaa

9. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

**Kunta tulee kuulumaan joka tapauksessa Lapin itsehallintoalueeseen.**

10. Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueille osoitetaan sosiaali- ja terveydenhuollon lisäksi 1.1.2019 lähtien seuraavat tehtävät: pelastustoimen tehtävät, maakuntien liittojen tehtävät ja ELY-keskusten alueellisen kehittämisen tehtävät sekä lisäksi mahdollisesti ympäristöterveydenhuolto. Mitä muita tehtäviä olisi mielestänne tarkoituksenmukaista siirtää itsehallintoalueille?

**Aluehallintoviraston tehtävät pääpiirteittäin.**

11. Millä keinoin tulisi varmistaa itsehallintoalueiden ja kuntien yhteys hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi?

**Itsehallintoalueilta riittävät alue- ja kuntakohtaiset hyvinvointikertomukset.**

**Näistä saadaan painopistealueet hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.**

12. Vapaamuotoisia huomioita hallituksen aluelinjauksesta.

**Olisi ollut selkeää, mikäli olisi sovittu, että itsehallintoalueita ja tuottamisalueita on sama määrä.**

13. Vapaamuotoisia huomioita hallituksen rahoituslinjauksesta.

**Rahoitus tulee tulla kokonaisuutena valtiolta.**

## MUUTOKSENHAKUKIELLOT

<b>Kieltojen perusteet</b>	Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 91 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Pykälät <b>1, 11</b>
	Hvall 3 §:n 1 mom / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. Pykälät ja valituskieltojen perusteet

## VALITUSOSOITUS

<b>Valitusviranomaisen ja valitusaika</b>	Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.	
	Valitusviranomaisen, osoite ja postiosoite, sähköposti, fax <b>Pohjois-Suomen hallinto-oikeus</b> Käyntiosoite: Isokatu 4, OULU Postiosoite: PL 189, 90101 OULU Faksi: 029 56 42841 Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi	
	Kunnallisvalitus, pykälät <b>2-10</b>	Valitusaika 30 päivää
	Hallintovalitus, pykälät	Valitusaika päivää
Muu valitusviranomaisen, osoite ja postiosoite	Pykälät	Valitusaika päivää
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.		

<b>Valituskirjelmä</b>	Valituskirjassa on ilmoitettava - valittajan nimi, ammatti, asuinpaikka ja postiosoite - päätös, johon haetaan muutosta - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi - muutosvaatimuksen perusteet.  Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinpaikka ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.
<b>Valitusasiakirjojen toimittaminen</b>	Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.
	Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite Pykälät
	Valitusasiakirjat on toimitettava <sup>1)</sup> : nimi, osoite ja postiosoite Pykälät
<b>Lisätietoja</b>	Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta voidaan periä hallinto-oikeudessa kulloinkin voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu.  <b>Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen</b>

<sup>1)</sup> Jos toimitetaan muulle kuin valitusviranomaiselle